
 

Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

Právnická osoba 
Název organizace  SUDOP PRAHA a.s.    V Praze dne 12.01.2021 

Identifikační číslo  25793349  
Email    marketa.svobodova@sudop.cz 
Sídlo organizace 
Ulice Olšanská č. pop. 2643/1a 
Obec Praha 3      PSČ 130 00    

    
 
Adresa doručovací je shodná se sídlem organizace. 
 
žádá Správu železniční dopravní cesty, státní organizaci se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1 o poskytnutí informace ve věci: 

 
Dovolujeme si Vás požádat o poskytnutí informace o plnění 2. a 3. dílčího plnění zhotovitele, sdružení 

společností AFRY CZ s.r.o. se sídlem Magistrů 1275/13, Praha 4, 140 00 a SAGASTA s.r.o., se sídlem 

Novodvorská 1010/14, Praha 4,142 00, ze smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele E618-S-

1725/2020/PH, č. smlouvy zhotovitele 2020/0105 ze dne 15.05.2020 s účinností od 21.05.2020 ve znění 

dodatku č.1 ze dne 19.11.2020 s účinností od 20.11.2020, na akci zpracování Záměru projektu stavby 

„ETCS státní hranice Německo – Dolní Žleb  - Kralupy nad Vltavou“, na základě které se zhotovitel 

zavázal k předání 2. dílčího plnění do 45 dnů od 1.dílčí etapy a k předání 3. dílčího plnění do 1 měsíce 

od 2.dílčí etapy.. 

 

1. Dle uzavřené smlouvy o dílo měl Zhotovitel v 2. dílčím termínu plnění předložit záměr projektu 

dle ZTP k připomínkám. Dovolujeme si Vás na základě InfZ požádat o sdělení, zda Zhotovitel 

plnil 2. dílčí termín řádně – tj. dodal plnění v požadovaném rozsahu dle ZTP dle zadávací 

dokumentace - a včas v souladu se smlouvou o dílo specifikovanou výše. 

 

2. Dle uzavřené smlouvy o dílo měl Zhotovitel v 3. dílčím termínu plnění předložit záměr projektu 

se zapracovanými připomínkami k předložení na MD ČR. Dovolujeme si Vás na základě InfZ 

požádat o sdělení, zda Zhotovitel plnil 3. dílčí termín řádně – tj. dodal plnění v požadovaném 

rozsahu - a včas v souladu se smlouvou o dílo specifikovanou výše. 

 

3. Pro případ záporné odpovědi na otázky 1 a 2 žádáme o informaci, zda a jakým způsobem 

byla/budou použita utvrzovací ujednání obsažená ve smlouvě v čl. 7 a požádat o poskytnutí 

kopie dopisu s vytčením případných vad.  

 

4. Žádáme o informaci, zda-li již byl nebo kdy bude předmětný ZP předložen ke schválení na CK 

MD. 

 

5. Při předložení ZP do CK MD je předmětná zakázka z technického hlediska již hotova. Žádáme 

o poskytnutí ZP v podobě odevzdané Zhotovitelem ve stavu k předložení do CK MD.  

 

Svoji žádost o poskytnutí výše uvedené informace opíráme o zákonný nárok na poskytnutí informace 

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

 
 

Ing. Martin Chrastil     Ing. Tomáš Slavíček 
                     člen představenstva                      předseda představenstva 


		2021-01-13T11:10:28+0100
	Tomáš Slavíček


		2021-01-14T11:32:22+0100
	Ing. Martin Chrastil




